GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Departamento de Obras e Serviços Públicos - DEOSP/RO

Rua: Pio XII s/n - Esplanada das Secretarias - Pedriúas
Cep. 78.903-036 Porto Velho - RO

Fone: (69) 3216.7268 I 3216-7260 - fax:(69) 3216-7259

Aos 06 dias do mês de setembro de 2010, no município de Porto

Velho/RO, esteve presente a comissão designada pelo Diretor Geral do

Departamento de Obras e Serviços Públicos - DEOSP, para receber as obras

no Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro provenientes do Recurso de

'Compensação Ambiental', conforme Portaria no. 1721DEOSP-2010 de 04 de

maio de 2010.

A comissão esta recebendo do Consorcio Santo Antonio Energia - SAE,

a obra denominada "2a. Etapa da Psiquiatria do Hospital de Base Dr. Ary

Pinheiro" que se encontra terminada, com todos seus acabamentos em perfeito

estado e pronto para o uso.

Esta comissão efetuará vistorias nos próximos 90 (noventa) dias apos a

emissão deste Termo de Recebimento Provisorio, para garantir que não

existam pendências nos serviços executados e também para corrigir possíveis

desgastes com a utilização dos ambientes. Após este prczo efetuaremos o

termo de recebimento definitivo.

Arquiteto - DEOSp/RO
cREA3565 - D/RO